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EL TIO LLOPIS

El nostre amic, 1’agiielo Llopis, sempre tenia preparat un refrany, una cangoneta, una anecdota. Quan passavem
pel carrer, a I’anar o al tornar, estava ahi, guardia de 1’entrada del poble, testic ocular de molts anys, amb dis-
cerniment objectiu i sentit de ’humor que mai va perdre. De tant en tant el pujavem fins ca la Jose per fer un
solitari i perdre’s en el fum del seu caliquenyo mentre desgranava en la seua memoria les anécdotes del seu
viscut, recordant alguna jota, il-lustrant algun fet 1 rient-se de bon cor.

Ajuntament:

Ajuntament (fax)

Ajunt. Agencia de Lectura
Centre de Salut

Centre de Salut (metge)
Centre de Salut (ATS)
Farmacia

Urgencies (Guardia Civil)
Telefon d’Emergencies
Hospital General
Hospital «Gran Via»
Hospital «La Magdalena»
Hospital Provincial
Guardia Civil Cabanes
Bombers

964 426 009
964 426 002
964 426 003
964 426 311
608 767 341
689 015 750
964 426 344
062

112

964 211 000
964 356 900
964 730 000
964 359 700
964 331 002
085

TEL FONS D’INTER S

RENFE 902 240 202
Col-legi Public 964 426 017
Residéncia Tossal 964 427 177
Cooperativa, oficines 964 426 037
Coop., magatzem 964 426 298
Coop., celler 964 426 079
Caixa Rural les C. 964 426 050
Banesto 964 426 177
Bancaixa 964 426 127
Parroquia 964 427 042
Telefonica, inf. 11811 11888
Oficina del DNI 964 254 882
Inst. Val. de la Mujer 964 228 014
ITV Castello 964 251 536
UJI 964 728 000




